
Id: YOFOI-JJMAT-MXYWJ-KALWT-DVNLJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/299/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zaprzestaniem realizacji przez Samorządową Administrację Mienia Komunalnego 
w Baranowie (SAMK) zadań związanych z odbieraniem odpadów komunalnych, upoważniam Pana Grzegorza 
Dębka - dyrektora w/w jednostki do: 

1) przekazania w bezpłatne użyczenie właścicielom nieruchomości ( osobom fizycznym) z terenu Gminy 
Baranów pojemników 0,12 m 3 przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych, 

2) przekazania w bezpłatne użyczenie właścicielom lub zarządcom nieruchomości - gminnym jednostkom 
organizacyujnym pojemników 0,12 m 3 przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych. 

§ 2. Dyrektor Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie przy użyczeniu pojemników, 
o którym mowa w § 1 jest zobowiązany do stosowania nastepujących zasad: 

1) użyczenie dotyczy wyłącznie właścicieli lub zarządców nieruchomości, którzy podpisali z Samorządową 
Administracją Mienia Komunalnego w Baranowie umowy na odbiór odpadów komunalnych przed dniem 
1 stycznia 2012 roku i byli wyposażeni w pojemniki na podstawie przedmiotowej umowy z zastrzeżeniem pkt 
3, 

2) ilość użyczanych pojemników w odniesieniu do każdego z właścicieli bądź zarządców nieruchomości nie może 
przekroczyć ilości określonej w uchwale Nr XI/95/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 18 listopada 2011 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Baranów i zagospodarowania tych odpadów,w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

3) w przypadkach, gdy na podstawie umowy, o której mowa w pkt 1 zawartej z Samorządową Administracją 
Mienia Komunalnego w Baranowie - właściciel bądź zarządca nieruchomości był wyposażony w większą ilość 
pojemników aniżeli ilość pojemników odbieranych z terenu danej nieruchomości, wynikająca z zapisów 
uchwały wskazanej w pkt 2 - właściciel bądź zarządca nieruchomości zobowiązany jest do zwrotu pojemników 
w ilości wynikającej ze stwierdzonej w sposób określony w pkt 2 różnicy, 

4) w przypadkach gdy właściciel bądź zarządca nieruchomości nie dokona zwrotu pojemników, o których mowa 
w pkt 3 zobowiązny jest on do odkupienia ich za jednostkową cenę 21,00 zł netto. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


